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XVII CONCURSO DE REMOÇÃO
RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Matrícula Nome DESTINO
185785 CLÉDISON XAVIER SILVA BACABAL
162453 FRANKLIN GOMES SILVA TIMON

150243 BACABAL / IMPERATRIZ / SÃO LUÍS

152959 SERGIO LIMA CAVALCANTE BACABAL
156117 MARCELO CORTEZ DA SILVA IMPERATRIZ
156133 MARCUS EDUARDO SERRA IMPERATRIZ / PINDARÉ-MIRIM / SÃO LUÍS – ENTRÂNCIA FINAL

174011 CEDRAL / HUMBERTO DE CAMPOS / ITAPECURU-MIRIM

162032 HUMBERTO DE CAMPOS / ITAPECURU-MIRIM / TIMON

171611 HUMBERTO DE CAMPOS / ITAPECURU-MIRIM

161422 EVANITA DA ROCHA LUZ IMPERATRIZ / SÃO LUÍS – ENTRÂNCIA FINAL / TIMON

175000  SÃO LUÍS – ENTRÂNCIA FINAL

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, em exercício, considerando que “Por tempo de efetivo 
exercício no cargo de provimento efetivo” entende-se o período compreendido entre a data da entrada em exercício do servidor no cargo efetivo por ele 
provido e a data da publicação do edital do XVII Concurso de Remoção (EDT-GP-372021), conforme disposto no item 3.2.1, descontados os períodos de 
suspensão estabelecidos no subitem 3.3, 

Torna pública, conforme item 2.1.7 do edital EDT-GP-372021, a relação preliminar das inscrições deferidas, estando aberto o prazo para apresentação dos 
eventuais recursos, nos termos do item 4.1 do referido edital:

4.1 No prazo de 03 (três) dias úteis, contados da data de divulgação da relação preliminar das inscrições deferidas, o candidato interessado poderá apresentar 
recurso dirigido ao Presidente do Tribunal de Justiça, exclusivamente via Internet, (no endereço eletrônico http://www.tjma.jus.br, seção “Sentinela”, subseção 
“Digidoc”, requisição “Recurso/Concurso de Remoção”), sendo o recurso formalizado em processo administrativo próprio. seção “Sentinela”, subseção “Digidoc”, 
requisição “Recurso/Concurso de Remoção”), sendo o recurso formalizado em processo administrativo próprio.

Foi considerada INDEFERIDA a inscrição de:

MARCOS ANDRÉ VIEIRA 
DUARTE

HUGO LEONARDO DE 
OLIVEIRA NUNES
DAPHNE NAYARA RODRIGUES 
DE FREITAS
EDVANIA ANDRADE DE 
OLIVEIRA

MARCELO CANTANHEDE DE 
ALMEIDA

Considerando o parágrafo único do artigo 4º da Resolução n.º 23/2010-TJ/MA, com a redação dada pela Resol-GP-432019:
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COMARCA CARGO NOME AVALIAÇÃO MERITUS NASCIMENTO
BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA MEIRE ROSE RIBEIRO DE LIRA 3838 210 0 30/06/81
CEDRAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TANA PATRÍCIA RABELO MENDES 3263 196 0 01/11/77
CEDRAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TDELMA DA SILVA PINHEIRO 3277 210 0 26/04/85
HUMBERTO DE CAMPOTÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TADENILSON PINHEIRO CAMPOS 3386 210 0 21/11/83
HUMBERTO DE CAMPOTÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TANA PATRÍCIA RABELO MENDES 3263 196 0 01/11/77
HUMBERTO DE CAMPOTÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TDANIEL TELES MOREIRA SILVA 3736 210 0 15/09/86
HUMBERTO DE CAMPOTÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TDELMA DA SILVA PINHEIRO 3277 210 0 26/04/85
HUMBERTO DE CAMPOTÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TGIRLANE RIBEIRO COSTA 2978 204 0 24/01/75
HUMBERTO DE CAMPOTÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TJOSE LUIS ALMEIDA DE SOUSA 5652 176 0 01/09/84
HUMBERTO DE CAMPOTÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TJOSIAS RODRIGUES LIMA JUNIOR 3544 210 0 06/12/86
HUMBERTO DE CAMPOTÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TLÍVIA RODRIGUES MELO 3235 210 0 02/02/78
HUMBERTO DE CAMPOTÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TMÁRCIO ANDRÉ DOS REIS CHAVES 3823 210 0 27/10/83
HUMBERTO DE CAMPOTÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TMARLY NEVES GARCES MELONIO 3071 210 10 30/09/82
HUMBERTO DE CAMPOTÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TMILCA QUEIROZ NEGREIROS 3090 210 0 27/09/86
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ALAN RAFAEL DE SENA DOS SANTOS 3275 210 0 28/08/88
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO FABIO HENRIQUE SALGADO ARAÚJO 3389 210 0 20/06/77
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO FRANCISCA LILIAN FERREIRA SOUSA 5677 190 0 15/04/82
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO GUILHERME AGUIAR MARTINS 5676 188 0 04/02/86
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO HEBER MARCOS QUEIROZ 4051 210 0 29/07/82
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JARBAS INÁCIO BRANDÃO 3121 210 0 27/12/79
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JOAO CARLOS ARAUJO SILVA 5676 210 0 28/01/87
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JOSÉ KENNEDY COSTA DE SOUSA 3388 210 0 22/09/81
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JOSÉ MAURI RIBEIRO DE SOUSA 5641 210 0 13/09/81
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JOSE RICARDO CALDAS FREIRE 4139 192 0 28/10/87
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JOSÉ WELSON SOUSA BEZERRA 3248 210 0 06/09/89
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JOSELIA CRISTINA PEREIRA SIMPLÍCIO 5669 191 0 11/01/87
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO KALINE LIMA NEGREIROS 3201 206 0 11/11/89
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO LETICIA SILVA CUNHA 3132 210 0 22/03/84
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO MARCELO XIMENES LIMA FEITOSA 2928 210 0 05/05/83
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO MARCOS AURELIO ARAUJO DE SOUSA 3388 196 0 05/05/77

Art. 4º (…) Parágrafo único. Não será deferida a remoção a pedido ou permuta a servidor que, em prazo inferior a 02 (dois) anos, tenha sido removido a pedido 
ou participado de permuta.”

TEMPO DE 
EXERCÍCIO
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IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO NILZETH ALVES OLIVEIRA 2978 210 0 06/06/86
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO PATRÍCIA DANIELE LEITE DE ARAÚJO FREI 3279 210 0 17/09/83
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO RAIMUNDO ARAUJO PINHEIRO NETO 5631 210 0 11/06/85
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO RAQUEL SILVA PAIVA 3111 210 3 25/02/82
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO SABRINA MARY ALBUQUERQUE DE ANDRA 3251 210 0 12/07/79
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO SÉRGIO RODRIGUES BARBOSA 3269 210 0 12/02/85
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO SHIRLEY CRISTINA DE ARAÚJO SYNEIDE 5325 210 0 19/05/76
IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO WENISON SOUSA NASCIMENTO 3075 210 0 18/08/87
IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA ANTONIEL SILVA PIMENTEL 3200 168 0 18/08/87
IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA ANTONIO DANTAS NOBREGA 7045 202 0 05/07/78
IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA DANILO LUÍS SOUSA DA SILVA 3540 210 0 28/07/75
IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA EMERSON ARLEY RODRIGUES SANTOS 3273 210 0 04/04/82
IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA FRANCISCO SOUSA CARVALHO 7842 208 0 17/06/72
IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA GLAUBER HENRIQUE TEIXEIRA 6996 210 0 12/02/72
IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA ISABEL DA CONCEIÇÃO AZEVEDO GAMITA 4113 210 0 31/03/84
IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA JOSÉ RAIMUNDO BARROS JÚNIOR 3963 190 0 07/02/82
IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA JOSÉ VALBER AGUIAR 3987 210 0 11/12/77
IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA JULIANA FREITAS DE SOUZA 4214 206 0 24/12/82
IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA LUCIVAN BRILHANTE DE LIMA 3571 210 0 26/02/79
IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA MARCIA SUEKO AOKI 4107 204 0 15/07/85
IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA MARCUS CIPRIANO ARAUJO PEREIRA 3607 204 0 12/09/85
IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA MARIA ROSEANE MOREIRA DOS SANTOS 7065 194 0 14/11/76
IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA MAURICIO SARAIVA DE MENEZES 5210 206 0 17/01/78
IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA MEIRE ROSE RIBEIRO DE LIRA 3838 210 0 30/06/81
IMPERATRIZ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TALLANDER ROGÉRIO PASSINHO SIQUEIRA 5022 210 0 03/05/84
IMPERATRIZ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TELEZIR SAMPAIO DA SILVA 3283 210 0 20/08/82
IMPERATRIZ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TFÁBIO GOMES PEREIRA ANDRADE 3386 210 0 05/05/78
IMPERATRIZ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TFRANCISCO DE SOUSA RIOS FILHO 3377 206 0 03/08/82
IMPERATRIZ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TFRANKLIN DE MESQUITA COSTA 3285 210 0 27/04/82
IMPERATRIZ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO THERNANI FELIPE ARAUJO DA SILVA 3668 210 0 04/02/87
IMPERATRIZ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO THILDENEIDE LIRDSA SILVA DO MONTE 3283 210 0 28/08/77
IMPERATRIZ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TJOÃO DE DEUS ALVES SILVA 3555 210 0 08/03/89
IMPERATRIZ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TJOSE LUIS ALMEIDA DE SOUSA 5652 176 0 01/09/84
IMPERATRIZ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TLUZIA MOREIRA MARTINS 3388 210 0 05/05/88
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IMPERATRIZ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TMILCA QUEIROZ NEGREIROS 3090 210 0 27/09/86
IMPERATRIZ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TSHIRLENNE DA SILVA BRITO ROCHA 2607 208 0 07/01/83
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TADENILSON PINHEIRO CAMPOS 3386 210 0 21/11/83
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TANA PATRÍCIA RABELO MENDES 3263 196 0 01/11/77
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TDANIEL TELES MOREIRA SILVA 3736 210 0 15/09/86
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TDELMA DA SILVA PINHEIRO 3277 210 0 26/04/85
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TELEZIR SAMPAIO DA SILVA 3283 210 0 20/08/82
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TGIRLANE RIBEIRO COSTA 2978 204 0 24/01/75
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO THERNANI FELIPE ARAUJO DA SILVA 3668 210 0 04/02/87
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TJOÃO DE DEUS ALVES SILVA 3555 210 0 08/03/89
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TJOSIAS RODRIGUES LIMA JUNIOR 3544 210 0 06/12/86
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TLEANDRO AUGUSTO VIANA 2943 210 0 17/10/87
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TLÍVIA RODRIGUES MELO 3235 210 0 02/02/78
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TLORENA COSTA DE MORAIS 3169 50 0 05/03/82
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TMÁRCIO ANDRÉ DOS REIS CHAVES 3823 210 0 27/10/83
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TMARLY NEVES GARCES MELONIO 3071 210 10 30/09/82
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TMILENA  BATISTA VIANA 3618 210 0 15/06/87
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TNILSON CHAVES DOS SANTOS 3388 206 0 09/09/85
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TRODRIGO ABREU RABELO 3622 210 0 03/12/79
MIRINZAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO FABIO HENRIQUE SALGADO ARAÚJO 3389 210 0 20/06/77
MIRINZAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO SINTIA MARIA FERNANDES MAIA 3375 210 0 24/09/65
PINDARÉ-MIRIM OFICIAL DE JUSTIÇA ADOLFO SOARES MELO LEITE 2747 210 0 31/05/82
PINDARÉ-MIRIM OFICIAL DE JUSTIÇA DANILO LUÍS SOUSA DA SILVA 3540 210 0 28/07/75
SANTA INÊS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOANDERSON SERRA MONTE PALMA 3287 210 0 03/01/89
SANTA INÊS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOANDREIA DANIELLE SOARES MENDES 3300 210 0 22/01/88
SANTA INÊS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOCRISTIANO MORAIS RODRIGUES 3076 210 0 14/10/76
SANTA INÊS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOSAULO CARNEIRO DE OLIVEIRA 3387 178 0 17/12/84
SANTA INÊS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOTHIAGO PESSOA SILVEIRA 3184 210 0 13/04/87
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA ADOLFO SOARES MELO LEITE 2747 210 0 31/05/82
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA ADSON VIEIRA MELONIO DO NASCIMENTO 3891 210 0 13/03/85
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA ANABEL DE SOUSA MAXIMO SCHALCHER 3997 210 0 08/05/80
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA ANDRÉA DOMINICI SOARES SERENO 4141 210 0 05/07/86
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA BENEDITO MACHADO GARCIA SOBRINHO 3282 171 0 21/11/70
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA BRAULIO DE SOUSA PEDROSA 5555 194 0 18/02/78
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SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA CARLOS ALEXANDRE MEDEIROS MUNIZ 5602 200 0 30/04/74
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA DELCIO DE CASTRO BARROS FILHO 3250 210 0 29/04/82
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA EDUARDO FABIAN CAVALCANTE DE MORAI 4059 210 0 25/03/77
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA ELISIO GONÇALVES DE AZEVEDO NETO 4000 186 0 29/08/84
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA EZEQUIAS ARAÚJO CUNHA 5930 196 3 08/03/70
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA GIANCARLO FEIJÓ FRANCO 4185 202 0 20/07/83
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA IGOR LEONARDO ARAÚJO CORDEIRO 4197 190 0 30/10/84
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA JOÃO MARCELO FERNANDES MENDONÇA 3122 210 0 04/07/83
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA JOSÉ RAIMUNDO BARROS JÚNIOR 3963 190 0 07/02/82
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA LAURIANE BARROS DOMINICE 3250 210 0 09/03/82
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA LÍVIA MARIA COELHO DA COSTA 4000 210 0 06/04/80
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA LUCIVAN BRILHANTE DE LIMA 3571 210 0 26/02/79
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA MARCIA SUEKO AOKI 4107 204 0 15/07/85
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA MARCIO FLAVIO ARAUJO PORTELA 5648 210 0 23/01/80
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA RAMOS 7067 210 0 15/10/72
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA MARCUS CIPRIANO ARAUJO PEREIRA 3607 204 0 12/09/85
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA MARIA ROSEANE MOREIRA DOS SANTOS 7065 194 0 14/11/76
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA MARIANA QUEIROZ OLIVEIRA 3322 210 0 15/10/82
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA MAURICIO SARAIVA DE MENEZES 5210 206 0 17/01/78
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA NATALIE CRISTINE LEÃO DE SOUSA 3659 210 0 06/05/83
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA RAIMUNDO RIBEIRO AZEVEDO FILHO 5739 210 0 31/01/81
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA RIBAMAR SANTANA BARBOSA 2968 210 0 28/07/78
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA ROSÁLIA LAGES DA SILVA 3663 210 0 16/01/86
SÃO JOSÉ DE RIBAMAROFICIAL DE JUSTIÇA WEMERSON PINHEIRO MARTINS CÂNDIDO 3089 210 0 19/07/87
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOADRIANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA 3051 210 0 16/09/86
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOAIRTON ANTELMO DE SOUSA FILHO 3065 210 0 08/06/81
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOALEX JORGE FREIRE DOS ANJOS 3386 210 0 17/11/85
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOALINE KESSIA GONÇALVES DA CRUZ 2898 196 0 09/06/86
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOALOIZIO JUSTINO LOPES FILHO 3388 210 0 14/05/85
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOANA VIRGINIA PEREIRA DA SILVA 2822 210 0 20/02/81
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOANDRÉ SANTOS ROCHA 1140 210 0 23/07/85
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOANDREIA DANIELLE SOARES MENDES 3300 210 0 22/01/88
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOCARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE ARAÚJO 2969 210 0 16/09/82
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOCAROLINE DE SOUSA PRAZERES 3284 210 0 14/04/84
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SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOCRISTIANO MORAIS RODRIGUES 3076 210 0 14/10/76
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITODANILO MELO SANTOS 3388 196 0 01/10/88
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOERIKA REGINA LEITE PRAZERES 3347 210 0 19/01/84
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOFELIPE ANTONIO TRABULSI LIMA 3265 206 0 29/12/85
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOFREDERICK CRUZ VIÉGAS 3254 210 0 16/04/79
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOJOSÉ ALAN FERREIRA DE ARAÚJO 3385 210 0 17/03/72
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOJOYCE KAROLINNY NEGROMONTE MOREIR 3353 210 0 19/09/86
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOLANA KARENINA FONSECA MOURA PEREIR 3373 210 0 08/12/81
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOLARISSA MAIA MACIEL 3083 210 0 19/01/87
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOPOLLYANNA DOS SANTOS GOMES 3388 210 0 25/05/86
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOSAULO CARNEIRO DE OLIVEIRA 3387 178 0 17/12/84
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOTHIAGO PESSOA SILVEIRA 3184 210 0 13/04/87
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADRIANA MARIA RIOS DE LIMA 3042 210 0 26/11/84
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ALAN CARDOSO FALCÃO 5580 163 0 10/05/74
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ALAN RAFAEL DE SENA DOS SANTOS 3275 210 0 28/08/88
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO BRUNO DE JESUS FEITOSA CARDOSO 3081 180 0 15/01/86
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO CLÉBIO JORGE DIAS FREITAS 3349 210 0 20/12/82
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO CLENILTON DA SILVA PACHECO 5007 210 3 23/08/86
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO EDGILSON CARVALHO DA SILVA 5005 168 0 01/04/79
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO EDIANE ARAUJO MARTINS 3073 210 0 10/11/89
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO FABIO HENRIQUE SALGADO ARAÚJO 3389 210 0 20/06/77
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO FABRÍCIO FERREIRA DE LUCENA 747 150 0 12/10/88
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO FELIPE NASCIMENTO FONTES 3090 210 0 07/06/91
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO GILDERLANE KRISTINE DE AGUIAR SILVA 3251 210 0 30/07/90
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO GUILHERME AGUIAR MARTINS 5676 188 0 04/02/86
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO HEBER MARCOS QUEIROZ 4051 210 0 29/07/82
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JADIELE DE SOUSA CORDEIRO MATOS 2991 210 0 31/08/84
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JOAO CARLOS ARAUJO SILVA 5676 210 0 28/01/87
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JOSÉ KENNEDY COSTA DE SOUSA 3388 210 0 22/09/81
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JOSE MARIA PEREIRA MARTINS 3077 200 0 30/09/67
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JOSÉ MAURI RIBEIRO DE SOUSA 5641 210 0 13/09/81
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JOSE RICARDO CALDAS FREIRE 4139 192 0 28/10/87
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JOSELIA CRISTINA PEREIRA SIMPLÍCIO 5669 191 0 11/01/87
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JUCIANE DE JESUS ARAUJO 3076 194 0 08/05/85
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SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO KALINE LIMA NEGREIROS 3201 206 0 11/11/89
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO KENYA MARIA MACAU DE PAULA OLIVEIRA 3073 198 0 01/02/72
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO LILIANA COÊLHO DE SÁ CAMAPUM 5658 210 0 24/09/80
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO LUCIMAR DA LUZ SOARES 3078 187 0 19/01/83
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO MARCOS AURELIO ARAUJO DE SOUSA 3388 196 0 05/05/77
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO NILMARA ALVARENGA SILVEIRA 5657 210 0 16/08/82
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO PATRÍCIA DANIELE LEITE DE ARAÚJO FREI 3279 210 0 17/09/83
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO PAULA RAYANE SILVA SERRA FURTADO 3272 210 0 15/01/92
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO RAIMUNDO ARAUJO PINHEIRO NETO 5631 210 0 11/06/85
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO RAIMUNDO CLÁUDIO PEREIRA DA SILVA 3279 210 0 31/08/83
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAAUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO SHIRLEY CRISTINA DE ARAÚJO SYNEIDE 5325 210 0 19/05/76
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA ADOLFO SOARES MELO LEITE 2747 210 0 31/05/82
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA ADSON VIEIRA MELONIO DO NASCIMENTO 3891 210 0 13/03/85
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA ANABEL DE SOUSA MAXIMO SCHALCHER 3997 210 0 08/05/80
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA ANDRÉA DOMINICI SOARES SERENO 4141 210 0 05/07/86
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA ANTONIEL SILVA PIMENTEL 3200 168 0 18/08/87
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA ANTONIO DANTAS NOBREGA 7045 202 0 05/07/78
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA BENEDITO MACHADO GARCIA SOBRINHO 3282 171 0 21/11/70
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA BRAULIO DE SOUSA PEDROSA 5555 194 0 18/02/78
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA CARLOS ALEXANDRE MEDEIROS MUNIZ 5602 200 0 30/04/74
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA DELCIO DE CASTRO BARROS FILHO 3250 210 0 29/04/82
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA EDUARDO FABIAN CAVALCANTE DE MORAI 4059 210 0 25/03/77
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA ELISIO GONÇALVES DE AZEVEDO NETO 4000 186 0 29/08/84
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA EMERSON ARLEY RODRIGUES SANTOS 3273 210 0 04/04/82
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA EZEQUIAS ARAÚJO CUNHA 5930 196 3 08/03/70
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA FRANCIDILSON SILVA OLIVEIRA 5140 210 0 15/09/80
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA GIANCARLO FEIJÓ FRANCO 4185 202 0 20/07/83
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA IGOR LEONARDO ARAÚJO CORDEIRO 4197 190 0 30/10/84
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA JOÃO MARCELO FERNANDES MENDONÇA 3122 210 0 04/07/83
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA JÚLIO CESAR DINIZ COSTA 5723 210 0 03/12/80
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA KLEITON EVERSON PORTELA BRAGA 3896 210 0 17/08/85
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA LAURIANE BARROS DOMINICE 3250 210 0 09/03/82
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA LÍVIA MARIA COELHO DA COSTA 4000 210 0 06/04/80
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA LUCIVAN BRILHANTE DE LIMA 3571 210 0 26/02/79
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SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA MARCIA SUEKO AOKI 4107 204 0 15/07/85
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA MARCIO FLAVIO ARAUJO PORTELA 5648 210 0 23/01/80
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA MARCUS CIPRIANO ARAUJO PEREIRA 3607 204 0 12/09/85
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA MARIANA QUEIROZ OLIVEIRA 3322 210 0 15/10/82
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA MAURICIO SARAIVA DE MENEZES 5210 206 0 17/01/78
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA MEIRE ROSE RIBEIRO DE LIRA 3838 210 0 30/06/81
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA NATALIE CRISTINE LEÃO DE SOUSA 3659 210 0 06/05/83
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA RAIMUNDA GOMES DE OLIVEIRA PEREIRA 5726 198 0 07/10/70
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA RAIMUNDO RIBEIRO AZEVEDO FILHO 5739 210 0 31/01/81
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA ROSÁLIA LAGES DA SILVA 3663 210 0 16/01/86
SÃO LUÍS - ENTRÂNCIAOFICIAL DE JUSTIÇA WEMERSON PINHEIRO MARTINS CÂNDIDO 3089 210 0 19/07/87
SÃO MATEUS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOALOIZIO JUSTINO LOPES FILHO 3388 210 0 14/05/85
SÃO MATEUS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOANDRÉ SANTOS ROCHA 1140 210 0 23/07/85
SÃO MATEUS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOANDREIA DANIELLE SOARES MENDES 3300 210 0 22/01/88
SÃO MATEUS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOSAULO CARNEIRO DE OLIVEIRA 3387 178 0 17/12/84
SÃO MATEUS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITOTHIAGO PESSOA SILVEIRA 3184 210 0 13/04/87
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADRIANA MARIA RIOS DE LIMA 3042 210 0 26/11/84
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ALAN CARDOSO FALCÃO 5580 163 0 10/05/74
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ALAN RAFAEL DE SENA DOS SANTOS 3275 210 0 28/08/88
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO BRUNO JACKSON SILVA SANTOS 3378 200 0 16/03/84
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO CAMILA MARIA PACÍFICO LEAL 3082 210 0 06/05/80
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO DENISE DA SILVA GUERRA LIMA 3386 210 0 05/08/81
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO EDGILSON CARVALHO DA SILVA 5005 168 0 01/04/79
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO EDIANE ARAUJO MARTINS 3073 210 0 10/11/89
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO FABRÍCIO FERREIRA DE LUCENA 747 150 0 12/10/88
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO FELIPE NASCIMENTO FONTES 3090 210 0 07/06/91
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO FLÁVIO RODRIGUES BORGES GOMES 3384 210 0 07/10/83
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO GILDERLANE KRISTINE DE AGUIAR SILVA 3251 210 0 30/07/90
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO GUILHERME AGUIAR MARTINS 5676 188 0 04/02/86
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO HEBER MARCOS QUEIROZ 4051 210 0 29/07/82
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JACKSON DE JESUS BARBOSA CAMPOS 3074 202 0 15/09/76
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JOAO CARLOS ARAUJO SILVA 5676 210 0 28/01/87
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JOELMA ABREU COSTA 4596 210 0 14/06/83
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JOSÉ KENNEDY COSTA DE SOUSA 3388 210 0 22/09/81
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TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JOSÉ MAURI RIBEIRO DE SOUSA 5641 210 0 13/09/81
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JOSÉ WELSON SOUSA BEZERRA 3248 210 0 06/09/89
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JOSÉ WILLAME DE SALES OLIVEIRA 3295 206 0 06/09/74
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO JOSELIA CRISTINA PEREIRA SIMPLÍCIO 5669 191 0 11/01/87
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO KARLA NAYANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 3210 210 0 10/03/86
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO LILIANA COÊLHO DE SÁ CAMAPUM 5658 210 0 24/09/80
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO LILIANE DA SILVA LIMA 3264 210 0 05/06/85
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO RAIMUNDO ARAUJO PINHEIRO NETO 5631 210 0 11/06/85
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO RAQUEL SILVA PAIVA 3111 210 3 25/02/82
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ROSEANE MONTEIRO SANTOS 3266 210 0 22/10/81
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO SHIRLEY CRISTINA DE ARAÚJO SYNEIDE 5325 210 0 19/05/76
TIMON AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO VANIA VIANA FERREIRA DA SILVA 5644 208 0 28/02/81
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA ADSON VIEIRA MELONIO DO NASCIMENTO 3891 210 0 13/03/85
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA ANDRÉA DOMINICI SOARES SERENO 4141 210 0 05/07/86
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA ANTONIEL SILVA PIMENTEL 3200 168 0 18/08/87
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA DANILO LUÍS SOUSA DA SILVA 3540 210 0 28/07/75
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA DAVID COSTA ALENCAR 5583 210 0 08/10/79
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA EMANNUELA PAZ RIBEIRO 5556 204 0 29/06/80
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA EMERSON ARLEY RODRIGUES SANTOS 3273 210 0 04/04/82
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA EZEQUIAS ARAÚJO CUNHA 5930 196 3 08/03/70
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA FRANCIDILSON SILVA OLIVEIRA 5140 210 0 15/09/80
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA FRANCIS ROUBERT DE SOUSA LIMA 5602 210 0 05/10/76
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA FRANCISCO SOUSA CARVALHO 7842 208 0 17/06/72
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA GLAUBER HENRIQUE TEIXEIRA 6996 210 0 12/02/72
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA HELDER MONTE CARDOSO 5582 210 0 24/04/79
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA ISABEL DA CONCEIÇÃO AZEVEDO GAMITA 4113 210 0 31/03/84
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA JARDEL DOS SANTOS PENHA 5592 202 0 06/08/79
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA JOSÉ WENDEL DE SOUSA SENA 6706 210 0 10/12/74
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA JULIANA DOS SANTOS COSTA 5614 176 0 21/11/78
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA LOURIVAL PEREIRA DA COSTA NETO 6378 210 0 18/04/79
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA MARCIO FLAVIO ARAUJO PORTELA 5648 210 0 23/01/80
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA MARIA ROSEANE MOREIRA DOS SANTOS 7065 194 0 14/11/76
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA MARIO ROSA DA SILVA 5063 202 0 01/05/79
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA NEUMARA CASTOR KALUME 5720 210 0 13/06/81
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TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA RAIMUNDO RIBEIRO AZEVEDO FILHO 5739 210 0 31/01/81
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA RAQUELMA CARLA SANTOS MARTINS 5521 184 0 09/09/77
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA ROSÁLIA LAGES DA SILVA 3663 210 0 16/01/86
TIMON OFICIAL DE JUSTIÇA SANNA HENRIQUE DE HOLANDA MORAIS DA 4132 210 0 21/04/85
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TADILSON COSTA SIMÃO 3249 208 0 23/08/78
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TAGLAENIA FROTA MOURA CARVALHO 4069 208 0 31/07/84
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TALLANDER ROGÉRIO PASSINHO SIQUEIRA 5022 210 0 03/05/84
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TANDRÉ DAS CHAGAS VIANA PLÁCIDO 4208 210 18 31/03/86
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TCARLA RENATA OLIVEIRA ROLIM AZEVEDO 3885 208 0 03/09/82
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TCARYL CHESSMAN SILVA ARAGÃO 5571 210 0 17/10/79
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TCATARINA SOARES WOLLMANN 5260 210 0 06/05/80
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TDANIEL TELES MOREIRA SILVA 3736 210 0 15/09/86
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TDANILO FEITOSA SILVA 3333 169 0 21/08/83
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TDARIO VENICIUS SOARES GOMES 3384 210 10 29/05/83
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TDIEGO SANTA BRÍGIDA CUBA 3669 210 0 27/06/82
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TELEZIR SAMPAIO DA SILVA 3283 210 0 20/08/82
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TELTON COSTA 5516 204 0 14/11/75
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TERASMO FREIRE GOMES NETO 3089 210 0 15/03/80
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TFRANCISCO DE SOUSA RIOS FILHO 3377 206 0 03/08/82
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TGABRIELLA KETMA DE ALMEIDA ALBUQUE 3054 210 0 19/09/80
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO THELDER REGINO DA COSTA SILVA 3637 194 0 29/01/84
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO THERNANI FELIPE ARAUJO DA SILVA 3668 210 0 04/02/87
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TJOSE LUIS ALMEIDA DE SOUSA 5652 176 0 01/09/84
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TJOSÉ WILLIAM FERREIRA DA SILVA 5590 210 0 08/03/80
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TJOSIAS RODRIGUES LIMA JUNIOR 3544 210 0 06/12/86
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TJULIANNE MARIA CUTRIM SANTOS 3376 210 0 31/05/88
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TLEANDRO AUGUSTO VIANA 2943 210 0 17/10/87
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TLENA QUEIROZ SERENO 5657 200 0 05/04/76
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TMÁRCIA VIRGINIA NUNES LEAL 5605 210 0 28/07/73
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TMÁRCIO ANDRÉ DOS REIS CHAVES 3823 210 0 27/10/83
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TMARCUS VINICIUS LEAO DA SILVA 3633 202 0 15/11/83
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TMARIA DA CONCEIÇÃO MORAES SOUZA 4990 206 0 08/02/85
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TMARLI SENA DA SILVA CAVALCANTE 5657 210 0 26/03/78
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TMARLY NEVES GARCES MELONIO 3071 210 10 30/09/82
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TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TMAX DE SOUSA BONFIM 3388 190 0 02/10/77
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TMILCA QUEIROZ NEGREIROS 3090 210 0 27/09/86
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TNADSON FRANCISCO LIMA DOS SANTOS 1225 210 0 27/06/86
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TNELTON ROGERIO SILVA DE CARVALHO 5658 210 0 30/05/78
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TREGIVAN SANTOS COSTA 3284 210 0 23/06/81
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TRENATA DANIELLE GOMES DE OLIVEIRA 3318 161 0 09/11/82
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TSARAH YELENA ARAÚJO DE MORAIS ARC 4194 206 0 17/03/82
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TSOCORRO MICHELLE PINHEIRO BORGES 4759 210 0 14/04/83
TIMON TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TTHAIS KELMA COELHO CHAVES 4668 192 0 06/01/81
VITORINO FREIRE TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TADENILSON PINHEIRO CAMPOS 3386 210 0 21/11/83
VITORINO FREIRE TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TANDRÉ DAS CHAGAS VIANA PLÁCIDO 4208 210 18 31/03/86
VITORINO FREIRE TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TGIRLANE RIBEIRO COSTA 2978 204 0 24/01/75
VITORINO FREIRE TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TJOÃO DE DEUS ALVES SILVA 3555 210 0 08/03/89

São Luís (MA), 30 de Novembro de 2021.

RAFAEL ARCÂNGELO GONÇALVES DE CARVALHO
Diretor de Recursos Humanos, em exercício
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